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Potencia (HP)
Desplazamiento, cm3

PTO (HP)

Velocidad de Rotacion (RPM)
Capacidad tanque de comb. L

Transmision

Numero de marchas
Min/méax KM/h
Mecanismo de direccion
Embrague

Bloqueo de diferencial
Frenos

Freno principal
Accionamiento

Freno de estacionamiento

Toma de Fuerza (PTO)
PTO, Rom

Nro de estrias/ Diametro
Sistema Hidraulico

Tipo de bomba

Bomba L/min

Valvulas de control remoto
Suspension de 3 puntos
Capacidad de levante a 610mm en kg
Dimensién

Largo Total, mm

Ancho Total, mm

Altitud, mm

Distancia e ejes, mm

min distancia al suelo mm
minimo radio de giro mm
Peso, kg

Llantas

Llantas AG/ Delantera/Trasera

CARACTERISTICAS TECNICAS

RDS504-F
Doble 4x4

Diesel 4 cilindros, 4 tiempos,
inyeccién directa.

498BT. Refriegerado por agua
Motor Xinchai A498 de 58HP
3168

50

2400

55

8x8
Avance 2.35-33/Retroceso 2,06-27

Hidrostatica con bomba independiente
Doble embrague-Seco

Mecanico

Disco Seco

Mecénico
Si

540/1000
6 estrias 35mm

Engranaje (Centro abierto)
33

2 de doble accién

Cat 2

833

3980
1680
2130
1975
450
3700
1850
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