

Tractor











CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS

NRD504-F

Tracción	RD504-F
Tipo	Doble 4x4
Motor	
Tipo	Diesel 4 cilindros, 4 tiempos, inyección directa. 498BT. Refriegerado por agua
Potencia (HP)	Motor Xinchai A498 de 58HP
Desplazamiento, cm3	3168
PTO (HP)	50
Velocidad de Rotación (RPM)	2400
Capacidad tanque de comb. L	55
Transmisión	
Número de marchas	8 x 8
Min/máx KM/h	Avance 2.35-33/Retroceso 2,06-27
Mecanismo de dirección	Hidrostática con bomba independiente
Embrague	Doble embrague-Seco
Bloqueo de diferencial	Mecánico
Frenos	
Freno principal	Disco Seco
Accionamiento	Mecánico
Freno de estacionamiento	Sí
Toma de Fuerza (PTO)	
PTO, Rpm	540/1000
Nro de estrías/ Diametro	6 estrias 35mm
Sistema Hidráulico	
Tipo de bomba	Engranaje (Centro abierto)
Bomba L/min	33
Valvulas de control remoto	2 de doble acción
Suspensión de 3 puntos	Cat 2
Capacidad de levante a 610mm en kg	833
Dimensión	
Largo Total, mm	3980
Ancho Total, mm	1680
Altitud, mm	2130
Distancia e ejes, mm	1975
min distancia al suelo mm	450
minimo radio de giro mm	3700
Peso, kg	1850
Llantas	
Llantas AG/ Delantera/Trasera	6,5-16/11,2-24





